,

PREFEiTUrtA MUNICIPAL DE
•

BARRA PQ GORDA
Agora é a VeZ da Povo.

GA
CIAPINEIE DO PREFEITO

PORTARIA N° 02/2024 — GAB, DE 05 DE JANEIRO DE 2024.

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE CONTROLADORA GERAL DO

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA — MA,"

RIGO ALBERTO 1-ELES DE SOUSA, Prefeito Municipal de B‘arra do Corda, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais; s

RgSOLVE:

Artigo 1 ° - NOMEAR, EMILLY DANIELLY GOMES ARAÚJO, inscrita no CPF sob o

número 049.693.313-24, para exercer o cargo em comissão de Controladora Geral

do município de Barra do Corda -MA.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revdgadas as

disposições em contrários

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão, aos cinco

de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17